
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 6 June, 2025, 00:27

Bazén pro zahradkářskou kolonii?
Vložil Pavel Dostál - 18/09/2005 18:43
_____________________________________

Z emailové komunikace: 
> 
> Dobrý den 
> 
> Jsem hospodář svazu zahrádkářů Zahrádkářské kolonie..... 
> Chceme řešit provoz venkovních bazénů v zahrádkářské kolonii která čítá 250 zahrad kde je řada
zahrádkářů kteří mají zájem o pořízení venkovního bazénu o obsahu do cca 8 m3. 
> Musíme vyřešit řád pro používání bazénu z hlediska vodohospodářského a hygienického tak aby do
budoucna nemohlo dochazet ke sporům mezi uživateli bazénu a ostatními členy kolonie. 
> 1. Od jakého obsahu bazénu je vhodné užití filtrů? 
> 2. Jaké je nejvhodnější užítí chemikalií z hlediska jejich možné kontaminace do půdy ? 
> 3. Jak dlouho může být používána voda v bazénu při použití filtru a bez filtru ? 
> 
> Za odpovědi na tyto otazky předem děkuji S pozdravem J.S. 
> 
> 

Dobrý den, omlouvám se za zpoždění odpovědi. 

Myslím, že by Vám to hygiena nepovolila, protože se rozlišuje mezi bazénu soukromými, které jsou jen
pro rodinu a veřejnými, které jsou pro širší veřejnost, ikdyby uzavřenou. 

--Musíme vyřešit řád pro používání bazénu z hlediska vodohospodářského a hygienického tak aby do
budoucna nemohlo dochazet ke sporům mezi uživateli bazénu a ostatními členy kolonie. 
Dle mého názoru nejenže musíte řešit řád, ale museli byste ještě mít projekt a schválení hygieny a st.
úřadu. A to by se Vám rpo Váš záměr nevyplatilo. 

--1. Od jakého obsahu bazénu je vhodné užití filtrů? 
Filtrace je nutná i u menších bazénů, kde voda zůstává delší dobu. 
--2. Jaké je nejvhodnější užítí chemikalií z hlediska jejich možné kontaminace do půdy ? 
Používá se chlor i bezchlorová chemie na bázi peroxidů vodíku v takových koncentracích, které
nezpůsobují problémy člověku a pokud chcete něco vypustit lze vodu nechat odstát a chlor vyprchat. 
--3. Jak dlouho může být používána voda v bazénu při použití filtru a bez filtru ? 
To nevím záleží na hrubých a organickýchh nečistotách a zda se začnou rozkládat.

============================================================================

 1 / 1


